АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТОЙМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.02.2025

                                                  № 15
 дер. Нижняя Тойма

Об утверждении реестра (карты) коррупционных рисков,

возникающих при осуществлении закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд Среднетойменского сельского поселения, и плана (реестра) мер, направленных на минимизацию коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Среднетойменского сельского поселения
В целях совершенствования мер по противодействию коррупции в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд и в соответствии с Методическими рекомендациями по выявлению и минимизации коррупционных рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных или муниципальных нужд, направленными письмом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 30.09.2020 N 18-2/10/П-9716:

            1. Утвердить реестр (карту) коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Среднетойменского  сельского поселения, согласно приложению.
2. Утвердить план (реестр) мер, направленных на минимизацию коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Среднетойменского  сельского поселения, согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Среднетойменского сельского поселения Вятскополянского района Кировской области и на официальном сайте муниципального образования Среднетойменского сельского поселения в сети Интернет.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
Глава администрации
Среднетойменского сельского

поселения Вятскополянского
 района Кировской области
                                                Н.А. Перина
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист администрации                                                            Л.Г. Лямина

Разослать: в дело